

DODATEK č.1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 23-52

uzavřená dle ustanovení občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

1. OBJEDNATEL: **Obec Malotice**
se sídlem: Obec Malotice, Malotice 35, 28163 Malotice
zastoupená: Radka Jirkovská, starostka obce
IČ: 00235563 DIČ: CZ00235563
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 10326151/0100
tel.: 321797571, e-mail: starosta@malotice-obec.cz

dále jako „Objednatel“

2. ZHOTOVITEL: **TOMIreko a. s.**
se sídlem Prokopka 228/3, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČ: 283 59 216 DIČ: CZ28359216
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
č.ú. 2174012369/0800
tel.: 568 422 946, e-mail: info@tomireko.cz
Subjekt zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 28149

dále jen „Zhotovitel“

t a k t o :

Preambule – NEMĚNÍ SE

Část I. – Část II. NEMĚNÍ SE

Část III.

Zadávací dokumentace, místo realizace Díla, rozsah Díla

3.1 Tento bod se doplňuje o:

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla a to o méněpráce a vícepráce, jejichž vyčíslení je uvedeno ve Změnových listech, které jsou Přílohou č.1 tohoto Dodatku.

3.2 - 3.4 Nemění se.

Část IV. – Část XIII. – NEMĚNÍ SE

Část XIII.

Cena za provedení Díla

13.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení Díla, která činí:

Cena celkem bez DPH dle SOD	4 832 538,42 Kč
Cena prací bez DPH dle Změnových listů	287 970,42 Kč
Celková cena díla bez DPH v rozsahu dle Dodatku č.1	5 120 508,84 Kč
Celková cena díla včetně DPH (21%)	6 195 815,68 Kč

13.2 - 13.5 Nemění se

Část XIV. – Část XIX. NEMĚNÍ SE

Část XX.
Závěrečná ustanovení

20.1 – 20.3 Nemění se

20.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž každý z nich má stejnou platnost. Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení Dodatku, Zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení.

Přílohy:

1 . Změnové listy

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz dohody o všech člancích tohoto Dodatku připojují své podpisy.

OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL:

V Maloticích dne

V Praze dne

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	23-52z	Snížení energetické náročnosti budovy obecního úřadu v obci Malotice-změny	
Objednatel:	Obec Malotice Malotice 35 28163 Malotice	IČO: 00235563 DIČ:	
Zhotovitel:	TOMIreko a.s. Prokopka 228/3 19000 Praha-Vysočany	IČO: 28359216 DIČ: CZ28359216	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			186 365.51
PSV			65 303.42
MON			26 472.00
Vedlejší náklady			9 829.49
Ostatní náklady			0.00
Celkem			287 970.42
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0.00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	287 970.42 CZK	
Zaokrouhlení			0.00 CZK
Cena celkem bez DPH			287 970.42 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL	Změny k Dodatku č.1	0.00	287 970.42		287 970.42	100
ZLč.1vcp	Statické zajištění objektu	0.00	146 948.09		146 948.09	51
ZLč.2vcp	Odstranění dřevěného obložení včetně přeložení topení	0.00	57 147.30		57 147.30	20
ZLč.3vcp	Elektromontážní práce	0.00	26 472.00		26 472.00	9
ZLč.4vcp	SDK záklop a provedení PVC podlahy	0.00	90 118.45		90 118.45	31
ZLč.5mp	Odpočet neprováděných prací	0.00	-32 715.42		-32 715.42	-11
Celkem za stavbu					287 970.42	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			795.11	0.3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			7 574.47	2.6
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			22 614.00	7.9
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			6 250.09	2.2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			13 810.50	4.8
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 124.00	1.8
98	Demolice	HSV			123 669.60	42.9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 470.67	0.9
997	Přesun sutě	HSV			546.50	0.2
998	Přesun hmot	HSV			534.37	0.2
735	Otopná tělesa	PSV			28 400.00	9.9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			8 530.10	3.0

767	Konstrukce zámečnické	PSV			-11 144.79	-3.9
776	Podlahy povlakové	PSV			61 088.74	21.2
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			-21 570.63	-7.5
M21	Elektromontáže	MON			26 472.00	9.2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 976.20	1.0
VN	Vedlejší náklady	VN			9 829.49	3.4
Cena celkem					287 970.42	100.0

Položkový rozpočet

S:	23-52z	Snížení energetické náročnosti budovy obecního úřadu v obci Malotice-změny
O:	ZL	Změny k Dodatku č.1
R:	ZLč.1vcp	Statické zajištění objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				795.11
1	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0.39600	820.00	324.72
		1,2*0,3*0,3*2		0.21600		
		1*0,3*0,3*2		0.18000		
2	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0.39600	260.00	102.96
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,39600		0.39600		
3	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3.96000	11.00	43.56
4	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	0.93600	320.00	299.52
5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0.07841	250.00	19.60
		0,198*0,396		0.07841		
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklázky	m3	0.39600	12.00	4.75
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				7 574.47
7	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25	m3	1.00000	3 915.00	3 915.00
		Začátek provozního součtu				
		0,6*0,3*1,2*2		0.43200		
		0,6*0,3*2		0.36000		
		Konec provozního součtu				
		Prolití a ztratiné : 0,792*1,15		0.91080		
		Zaokrouhlení na celé m3 : 1-0,9108		0.08920		
8	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	0.72000	739.00	532.08
		(0,3*0,3)*4*2		0.72000		
9	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	0.72000	151.50	109.08
10	274361214R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli B500B (10 505)	t	0.04984	60 560.00	3 018.31
		Začátek provozního součtu				
		0,89 kg/m :				
		Konec provozního součtu				
		0,00089*(15,2+12,8)*2		0.04984		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				3 886.40
11	612403380RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS zdicí maltou	m	56.00000	69.40	3 886.40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 124.00
12	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	56.00000	91.50	5 124.00
Díl: 98		Demolice				123 669.60
13	985141113.	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 500 mm	m	87.00000	80.80	7 029.60
		2*0,5*14*2*2		56.00000		
		(6,3+9,2)*2		31.00000		
14	985331114.	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	56.00000	1 020.00	57 120.00
		2*0,5*14*2*2		56.00000		

Položkový rozpočet

S:	23-52z	Snížení energetické náročnosti budovy obecního úřadu v obci Malotice-změny
O:	ZL	Změny k Dodatku č.1
R:	ZLč.1vcp	Statické zajištění objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	985421143.	Injektáž trhlín š 15 mm v cihelném zdivu tl do 600 mm aktivovanou cementovou maltou	m	31.00000	1 920.00	59 520.00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 470.67
16	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2.71801	909.00	2 470.67
Díl: 997		Přesun sutě				546.50
17	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	0.16800	1 540.00	258.72
18	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0.16800	288.00	48.38
19	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2.35200	12.50	29.40
20	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu , cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0.16800	1 250.00	210.00
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 881.34
21	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1.00000	2 881.34	2 881.34

Položkový rozpočet

S:	23-52z	Snížení energetické náročnosti budovy obecního úřadu v obci Malotice-změny
O:	ZL	Změny k Dodatku č.1
R:	ZLč.2vcp	Odstranění dřevěného obložení včetně přeložení topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				2 363.69
1	602016193R00	Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund	m2	33.48000	70.60	2 363.69
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				13 810.50
2	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	33.48000	167.50	5 607.90
3	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	33.48000	245.00	8 202.60
Díl: 998		Přesun hmot				466.14
4	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0.71714	650.00	466.14
Díl: 735		Otopná tělesa				28 400.00
5	735-1	Přeložení topení	kompl	1.00000	28 400.00	28 400.00

Die CN dodavatele. : 1

1.00000

Cena obsahuje: :

- 4x Cu hrdlo 22 včetně kolen :

- 6 X Cu hrdlo 28 včetně kolen :

- demontáž a zpětnou montáž :

- dopravu :

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				8 530.10
6	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	33.48000	212.50	7 114.50
7	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	33.48000	37.90	1 268.89
8	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	83.83390	1.75	146.71
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 456.33
9	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	0.63545	1 540.00	978.59
10	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0.63545	288.00	183.01
11	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12.07356	12.50	150.92
12	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0.63545	1 800.00	1 143.81
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 120.54
13	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1.00000	1 120.54	1 120.54

Položkový rozpočet

S:	23-52z	Snížení energetické náročnosti budovy obecního úřadu v obci Malotice-změny
O:	ZL	Změny k Dodatku č.1
R:	ZLč.3vcp	Elektromontážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				26 472.00
1	M21-1	D+M zařizovacích předmětů včetně kabeláže (dle požadavku INV)	kompl	1.00000	26 472.00	26 472.00

Dle CN dodavatele : 1

1.00000

Cena obsahuje: :

- materiál (kabeláž Cyky, spínače, jističe, rámy, zásuvky :

- pomocný a spotř.materiál :

- odpojení Aku, přesečení zásuvek :

- montáž :

- kompletace přístrojů :

- doprava :

Položkový rozpočet

S:	23-52z	Snížení energetické náročnosti budovy obecního úřadu v obci Malotice-změny
O:	ZL	Změny k Dodatku č.1
R:	ZLč.4vcp	SDK záklop a provedení PVC podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				22 614.00
1	342091213R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem a páskou, šířka sp.do 10 mm	m	36.00000	274.00	9 864.00
		(2+1)*2*2*3		36.00000		
2	347014122R00	Předstěna SDK, tl.55 mm, 1 x ocel. kce C, 1 x RF 12,5 mm, bez izolace	m2	12.00000	757.00	9 084.00
		2*1*2*3		12.00000		
3	347091081R00	Příplatek k předstěně sádkart. za plochu do 2 m2	m2	12.00000	178.00	2 136.00
		6*2		12.00000		
4	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	3.00000	510.00	1 530.00
		0,5*2*3		3.00000		
Díl: 998		Přesun hmot				68.23
5	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0.17496	390.00	68.23
Díl: 776		Podlahy povlakové				61 088.74
6	776511810RT1	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch nad 20 m2	m2	44.80000	47.60	2 132.48
7	776520110RAF	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka podlahovina Standard plus tl. 2,0 mm	m2	44.80000	1 315.55	58 936.64
		Cena obsahuje: : (2,8*4)+(4,8*7)		44.80000		
		- broušení podkladu :				
		- vysátí podkladu :				
		- vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou :				
		- penetrace :				
		- dodávku a montáž podlahoviny včetně soklíků :				
8	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	21.32480	0.92	19.62
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				519.87
9	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	0.15680	1 540.00	241.47
10	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0.15680	288.00	45.16
11	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2.97920	12.50	37.24
12	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu , cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0.15680	1 250.00	196.00
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 827.61
13	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1.00000	827.61	827.61
14	VN-1	Doprava	kompl	1.00000	5 000.00	5 000.00

Položkový rozpočet

S:	23-52z	Snížení energetické náročnosti budovy obecního úřadu v obci Malotice-změny
O:	ZL	Změny k Dodatku č.1
R:	ZLč.5mp	Odpočet neprováděných prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-11 144.79
1	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	-24.39600	392.00	-9 563.23
2	767662210	Montáž mříží otvíravých	m2	-6.14000	249.00	-1 528.86
3	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	-0.03100	1 700.00	-52.70
4	00572100VL01	Mříž pevná	m2	-24.39600	0.00	0.00
5	00572100VL02	Mříž otvíravá	m2	-6.14000	0.00	0.00
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				-21 570.63
6	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	-61.07200	66.50	-4 061.29
7	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	-61.07200	5.70	-348.11
8	783314201	Základní antikorozi jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-61.07200	147.00	-8 977.58
9	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-61.07200	134.00	-8 183.65